
UCHWAŁA NR XXIX/211/2016
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 3 listopada 2016 r.

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za I-półrocze 
2016 roku.

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt. 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 
poz.885, poz. 938, poz. 1646, z 2014r.  poz. 379, poz. 911,poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015r. poz. 238, poz. 
532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190) oraz uchwały Nr XLIX/421/10 Rady Miejskiej z dnia 25 sierpnia 2010 r. w 
sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za I 
półrocze Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuję informację Burmistrza Miasta  o przebiegu wykonania planu finansowego Darłowskiego 
Ośrodka Kultury oraz Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Agnieszki Osieckiej za I-półrocze 2016 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 0BD9589C-44C2-4DD4-A497-ED25B45C140D. Podpisany Strona 1




